Comune di Calatabiano

\ (Provincia di Catania)

[ALBO X | S.C. | PROT.-SEGR. | RAG. | ATTIDETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n. ”( fé f jdel c(/yf/{/

27 .‘ﬁ ey N
(det. segreteran. ) ) deli/ﬂﬁff

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 219/2011 per fornitura di cartoline di  comunicazione notifica atto
mediante deposito presso la Casa Comunale.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con determinazione dell’Area Amministrativa R.G. n. 878/2011, int. n. 154/1 1, veniva affidata
alla ditta Tipografia Litografia Etna di Chisari Antonio, con sede in Corso Umberto n. 212, Fiumefreddo Sicilia
(CT), la fornitura di n. 1.000 cartoline, di comunicazione notifica atto mediante deposito presso la Casa
Comunale;
CONSIDERATO che la fornitura & stata effettuata regolarmente;
VISTA la fattura della ditta incaricata, n. 219 del giorno 12/10/2011, acquisita al prot. n. 15083/2011;
PRESO ATTO che:

- asaldo della superiore fattura si rende necessario liquidare alla ditta la spesa di € 180,00 compr. iva;

- la ditta ha consegnato le dichiarazioni, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed i., relative

all'assunzione degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato;
- UCIGe: 3133937E9C

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

DI LIQUIDARE alla ditta Tipografia Litografia Etna di Chisari Antonio, con sede in Corso Umberto n. 212
Fiumefreddo Sicilia (CT), la spesa complessiva di € 180,00, per fornitura di cartoline di  comunicazione notifica
atto mediante deposito presso la Casa Comunale.

DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'int. 1.01.08.02/1 del bilancio comunale.

DI TRASMETTERE all'Arez Economico—Finanziaria, in uno al presente atto, copia del CIG e delie dichiarazioni

della ditta, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii., relative all'assunzione degli obblighi di tracciabilita dei
flussi finanziari.

Il Resp. Servizio Il Resp. Area/?%ﬁ/ninis?trativa
(. ‘;\Jw“"hf--—f;-’. {\_zr\_ ‘_/L-—;__(.\")W__‘-:iﬂ;‘- oA n\".
b VTS

L



